dictione simeon benedixit christo et parentib⁹ eius. Tercio po-
 nit propheta simeonis. et quecunq; predixit futura p christum
 Primo ponit ruimam infidelium: et dixit: interna inspiratione
 docente christo. quem gestabat in humeris ad mariam matrem
 eius: magis suum sermonē dixerit ad virginem q̄ ad ioseph.
 quia cognovit diuinitus christum non esse ex ioseph sed ex vir-
 gine. Nota q̄ sanctus ille simeon duenit in genere proph-
 etie cum iohanne baptista eo q̄ vterq; presentem demonstrauit
 quem alij prophete futurū predixerant. ecce q̄ quem alij dire-
 xant futurū iste dicit: ecce positus est: id est statutus a preordi-
 natus a deo est: hic infantulus: in ruimam id est in deiectione
 et aquassatione infidelium. psal. Conquassabit capita in terra
 multorū. Nota q̄ christus est ruina infidelium tam iudeorū q̄ he-
 reticoz̄ dupliciter et b̄m occasionem et b̄m causam. culpe enim il-
 loz̄ causa non fuit sed ipsi ex illo sumperunt occasionē. sed pe-
 ne subsequentis ipse est causa. qm̄ christo operante cessauit ritus
 iudeorū. ruit sinagoga regnum et sacerdotium vacat. et ipsi in
 omnem terram dispersi sunt. est etiam ipse ruina hereticoz̄ qm̄
 illoz̄ errores divinunt testimonis christi. ipsi enim velud ceci ru-
 unt in illū. sed ipse velud fortis impellit eos. ruunt enim sicut pa-
 piliones ad lucem candele. Vel potest dici q̄ ipse positus est in
 ruimam multorum viciorum. destruxit enim regnum peccati.
 ruit supbia in eius humilitate. ruit avaricia in eius pauptrate.
 ruit luxuria in eius castitate. ruit iniuria in eius benignitate. ru-
 it gula in eius sobrietate. ruit ira in eius patientia. ruit accidia
 in eius vigilancia. Vel potest dici ad l̄ram q̄ positus ē in ru-
 nam multorū martirū qui propter eum co:pose dilaniati sunt.
 psal. Propter te mortificamur tota die. et estimati sumus sicut
 oves occisionis. Secundo predicti gloriam credentiū: in resur-
 rectionē multorū: non omniū quia non omnes obediunt euau-
 gelio. ro. 10. sed credentium tñi qui nomine israel dant intelligi
 vnde dicit: in israel: qui interpretat̄ vir videns deū p fidem et
 dilectionem. Nota q̄ christus est resurrectio credentiū. resur-
 rectio quia vite anime fides est. io. 11. Ego sum resurrectio et vi-
 ta qui credit in me non moriet̄ in eternum. vel potest dici q̄ ip-
 se est resurrectio virtutum gratias deferendo. Vel ad l̄ram ipse ē
 resurrectio sanctorū martyrum et aliorū iustorū d̄ quibus legit̄ mat
 15. multa corpora resurrexerunt cū eo. E Tercio predicti atra-
 ditionem rebellium: et: positus est: in signum: id est tanq; sig-
 num: cui atradicet̄: a rebelliō qui videntes in illo manifesta di-
 uinitatis signa. illi nihilominus atradicunt. Nota q̄ signuz